
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Нижнеилимский район 
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
665653, Иркутская область 

Нижнсилимский район 
г.Жслсзногорск-Илимский 

ул.Янгеля, дом 20 
тел./факс 3-06-05 

E-mail: duma_ilim@mail.ru 

исх. № W& 
от «09» ноября 2018 г. 

Председателю 
Законодательного Собрания 
Иркутской области 

С. М. Соколу 

Уважаемый Сергей Михайлович! 

В соответствии с законом Иркутской области от-24.12.2010 г. № 141-03 «О 
наградах и почетных званиях Иркутской области Дума Нижнеилимского муниципального 
района вносит на рассмотрение в Законодательное Собрание Иркутской области 
ходатайство Думы Нижнеилимского муниципального района о награждении Почетной 
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области депутата Думы 
Нижнеилимского муниципального района Черных Татьяны Петровны. 

Исполняющий полномочия 
председателя Думы О. П. Русанова 

Законодательное Собрание! 
• Иркутской ябласти 

Вх. № V\J 
Дата^ Н -20Щ^ 

Дна листах. №яек</)о 

Исп: Демьянова И. К. 
тел: 3-06-05 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от «25 » октября 2018 г. № $6f 
г. Железногорск-Илимский 

«О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
ходатайства о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области» 

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24.12.2010г. № 141-03 «О 
наградах Иркутской области», учитывая активную общественно-политаческую деятельность в 
районе депутата Думы Нижнеилимского муниципального района Черных Татьяны Петровны, 
ее инициативу и успехи в развитии местного самоуправления, руководствуясь частью 1 ст.48 
Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского 
муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Черных 
Татьяны Петровны (прилагается). 

2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Иркутской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по мандатам, 
Регламенту, депутатской этике и связям со СМИ. 

Председатель Думы 
Нижнеилимского муниципального района , 7 С. А. Перфильева 


